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Приложение № 5 к Порядку подготовки плана развития муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, акции (доли)  которых находятся в собственности Таймырского  Долгано-Ненецкого муниципального района 

План

развития муниципального предприятия Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыртопснаб»
	   Показатели   
	 Ед. 

изм. 
	   Отчет   

предыдущего

    года   
	 Прогноз

текущего

  года  
	 План на 

очередной

   год   
	 План на 

 первый  

   год   

планового

 периода 
	 План на 

  второй 

   год   

планового

 периода 

	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Выручка от      

продажи         

товаров,        

продукции,      

работ, услуг    
	тыс. 

руб. 
	263831
	210645
	172927
	143262
	148686

	Себестоимость   

проданных       

товаров,        

продукции,      

работ, услуг    
	тыс. 

руб. 
	251047
	200605
	161202

	132154
	137500

	Валовая прибыль 
	тыс. 

руб. 
	12784
	10040
	11725
	11108
	11186

	Валовый убыток  
	тыс. 

руб. 
	-
	-
	-
	-
	-

	Прибыль от      

продаж          
	тыс. 

руб. 
	-
	1575
	806
	159
	188

	Убыток от       

продаж          
	тыс. 

руб. 
	49
	-
	-
	-
	-

	Прибыль до      

налогообложения 
	тыс. 

руб. 
	577
	21
	38
	69
	97

	Убыток до       

налогообложения 
	тыс. 

руб. 
	-
	-
	-
	-
	-

	Чистая прибыль  
	тыс. 

руб. 
	460
	17
	30
	55
	78

	Чистый убыток   
	тыс. 

руб. 
	-
	-
	-
	-
	-

	Чистые активы   
	тыс. 

руб. 
	520846
	497191
	472819
	444293
	414288

	Балансовая      

стоимость       

недвижимого     

имущества,      

переданного в   

хозяйственное   

ведение         

предприятия     
	тыс. 

руб. 
	-
	-
	-
	-
	-

	Среднесписочная 

численность     

работающих      
	чел. 
	5
	5
	5
	5
	5

	Среднемесячная  

заработная      

плата           
	тыс. 

руб. 
	94,0
	90,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Общая сумма     

налогов,        

зачисляемых в   

районный бюджет  
	тыс. 

руб. 
	-
	-
	-
	-
	-

	Отчисления от   

прибыли за      

пользование     

муниципальным 

имуществом,     

подлежащие      

перечислению на 

следующий год   
	тыс. 

руб. 
	23
	1
	2
	3
	4


Начальник Управления имущественных отношений 

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района       

_____________        Г.В. Сарпинская 

                                (подпись)      (расшифровка подписи)

